
1- İlan kadrosuzdur.

3- Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır.

4- Eksik belge ile yapılan başvurular  işleme alınmayacaktır.

5- İlan koşulunu sağlamayan başvurular, başvuru süresi bittikten sonra da reddedilir.

İLAN
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için aşağıda Anabilim Dallarının karşılarında belirtilen sayıda Lisansüstü Öğrenci alınacaktır.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARLA İLGİLİ KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI TABLONUN DEVAMINDA YER ALMAKTADIR.
BAŞVURU TAKVİMİ

2- Lisansüstü programlara başvuran adaylar sadece bir programa başvuruda bulunabilirler.

GENEL AÇIKLAMALAR

Lisansüstü Başvuru Tarihi

Başvuruda Eksik veya Yanlış Evrak Düzeltme 

Tarihi
28-29 Temmuz 2026

13-27 Temmuz 2026 (Saat 23:59'a kadar) tarihleri arasında Enstitümüz web sayfasından ÇEVRİMİÇİ olarak başvuru yapılacaktır.

06 Ağustos 2026 (Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Sistemden başvurusu kabul edilen Tezli Yüksek Lisans Programları için Anabilim Dalının belirlediği sayı kadar aday 06 Ağustos 2026 tarihinde web sayfamızda ilan edilecek olup, 

sadece ilan edilen adaylar ilanda belirtilen tarih ve yerde sınava alınacaktır. 

Tezli Yüksek Lisans Ön Eleme Sonuçlarının 

Duyurulmasının Son Günü

Bilim Sınavları kontenjan ve başvuru koşullarında Anabilim Dallarının karşısında belirtilen tarih, saat ve yerde yapılacaktır.  (Bilim Sınav Tarih, saat ve yerleri bu ilanın devamında yer 

almaktadır.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Giriş Sınavı Tarihi

Ders Bırakma Ders Ekleme (Ekle-Çıkar)

14 Eylül 2026

14-18 Eylül 2026

Başvurular ÇEVRİMİÇİ olarak http://sosyalbilim.akdeniz.edu.tr/ adresinden yapılacaktır.

Tel: 0242 227 78 57- 0 242 310 19 18 e-posta: sbeogr@akdeniz.edu.tr
Başvuru Adresi

21 Ağustos 2026                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

(Enstitümüz web sayfasından duyurulacaktır.)

Giriş Sınavı Sonuçlarının Duyurulmasının Son 

Günü

31 Ağustos-04 Eylül 2026
Asıl Kazananların Kesin Kayıt Tarihi                                             

(Sistem üzerinden kesin kayıt yapılacak)

07-11 Eylül 2026

Yedek Adayların Kesin Kayıt ve Ders Kayıt 

Tarihleri                                                                     

(Kesin kayıt Enstitüde yapılacak)

07-11 Eylül 2026
Kesin Kaydını Yaptıran Adayların Ders Kayıt 

Tarihleri

Derslerin Başlaması



3- Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

Ön Eleme Not Hesaplaması

ALES

Lisans Not Ortalaması

Başarı Not Hesaplaması

ALES

Lisans Not Ortalaması

Bilim Sınavları Anabilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

5- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, …eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) 5

yıldan eski olmayan yabancı dil sınav sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html linkten

ulaşabilirsiniz.

6- 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılında Akdeniz Üniversitesi lisans eğitim programlarında dereceye girmiş (ilk 3) olarak mezun olan öğrencilerimizin mezun oldukları programın tezli yüksek lisans program başvuru koşullarını sağlamaları 

durumunda kontenjan dışı kabul edilebilmesi için Enstitümüz web sayfasından online başvuru yapabileceklerdir. Adaylara bilim sınavı uygulanmayacaktır.

8- Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 15/02/2012 tarihli

kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

%10

%10Yabancı Dil

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

7- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript’in Türkçe çevirileri ile

birlikte başvurabilirler. 

%10

9- Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esasları'nın 12. maddesinin 2. fıkrasının (a) bendine istinaden, (...Sınava alınacak adayların sıralamasında; ALES/TUS puanının %50'si, mezuniyet GANO'sunun 

%10'u ve yabancı dil puanının %10’undan oluşan toplam puan esas alınır. Bu şekilde elde edilen puanlar en yüksekten başlayarak sıralanır...)

%10

Yabancı Dil

%30

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

* İlk 3'e (üç) girdiğine dair Fakültelerinden resmi onaylı belge.

Bilim Sınav Notu

10- Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esasları'nın 12. maddesinin 2. fıkrasının (a) bendine istinaden, (...Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adayların başarı notu; ...ALES puanının veya 

yetenek/bilim sınav puanının %50'si, lisans not ortalamasının %10'u, yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat sınav notunun %30'u ve yabancı dil puanının %10’u dikkate alınarak hesaplanır. Elde edilen ortalama, 

virgülden sonra iki basamak yürütülür. Eşitlik durumunda diğer basamaklar sırasıyla değerlendirilir. Başarı notu 65 puan ve üzeri olanlar başarılı kabul edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır.)

 *BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER
I. Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru İçin:

%50

%50

4-  Ales Belgesi: Yüksek Lisans için; aşağıda tabloda programların karşılarında belirtilen alan türlerinden en az 55 (Ellibeş) puan alındığını gösterir, 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. 

(Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) 

Not: Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Diş Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz. ALES belgesi yüklemeyenlerin 

başarı not hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 55 puan olarak değerlendirmeye alınacaktır.                               

1- Lisans Mezuniyet Belgesi : “Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi, (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet üzerinden alınan karekodlu belge ile başvuru yapabilirsiniz)

a) Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların önlisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript yada imzalı ve mühürlü transkript belgesi başvuru sistemine yüklenmesi

gerekmektedir. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun

hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

2- Lisans Transkripti:  Lisans programında aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript yada imzalı ve mühürlü transkript yüklenebilir. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış

olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

      b) Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptinin de eklenmesi gerekmekte olup, hesaplamada 100'lük çevirisinin ortalaması alınacaktır.



3- Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin Uygulama Usul ve Esasları'nın 9. maddesine istinaden,

2- Lisans GANO’su 4.00 üzerinden 3.00 olan ve önceki yarıyıl/yıllardaki bütün dersleri alıp başarmış olan öğrenciler bütünleşik yüksek lisans programına başvurabilir.

3- Bütünleşik yüksek lisans programına en erken yedinci yarıyılın başında başvurulabilir.

4- Öğrenciler sadece kayıtlı oldukları lisans programı için belirlenmiş olan bütünleşik yüksek lisans programına başvurabilir.

5- Uluslararası Ortak Lisans Programına kayıtlı olan öğrenciler, programın devam koşulları nedeniyle, bütünleşik yüksek lisans programına başvuramazlar.

6- Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyıl en az bir, en fazla iki lisansüstü ders alabilir.

7- Bütünleşik yüksek lisans programına devam eden öğrencilerin lisansüstü danışmanlıkları ilgili ana bilim/ana sanat dalı başkanı tarafından yürütülür.

8- Alınan dersler transkripte "kredisiz olarak" bulunur ve lisans ortalamasına katılmaz.

10- Öğrenciler lisans eğitimini tamamlayıp lisansüstü programa geçiş yaptıktan sonra Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği”nin ilgili hükümlerine göre danışman ataması yapılır.

2- Lisans Transkripti:   Lisans programında aldığı dersleri ve notları gösteren  e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript yada imzalı ve mühürlü transkript yüklenebilir. 

II. Bütünleşik Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru İçin                                                                                                                                   

(Akdeniz Üniversitesinde Kayıtlı Öğrenciler için)

11- Öğrenciler lisans programını normal öğrenim süresi içinde sekiz yarıyılda tamamlamakla yükümlüdür. Azami öğrenim süresine geçen öğrenciler bütünleşik yüksek lisans programına devam edemezler. Lisans mezuniyetini takip eden ilk 

yarıyıl enstitüye kesin kayıt işlemini yapar.

12- Yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıramayan bütünleşik yüksek lisans öğrencilerinin bu maddenin altıncı fıkrası kapsamında aldığı derslerin kredileri lisans mezuniyetine dahil edilmeden ayrı bir not döküm belgesi olarak verilir.

1- Lisans Öğrenci Belgesi : Fakülteden alınan imzalı mühürlü yada  e-devlet üzerinden alınan karekodlu belge ile başvuru yapabilirsiniz.

1-  Bütünleşik yüksek lisans programı kontenjanı ana bilim/ana sanat dalı görüşü enstitü yönetim kurulunun önerisi üzerine Senato tarafından, ilgili lisansüstü programın kontenjanının %20'sini geçmeyecek şekilde belirlenir. Başvuruda 

bulunan öğrencilerin sıralaması GANO’ya göre yapılır.

9- Bütünleşik yüksek lisans programında kayıtlı öğrencinin, yüksek lisans programına kesin kayıt yaptırabilmesi için, lisans mezuniyeti sonrasında GANO’sunun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve ilgili programa müracaat ettiği yarıyıldaki ALES puanı 

ile yabancı dil koşullarını sağlaması gerekir. Aksi halde yüksek lisans programına kesin kayıt yaptıramaz.



3- Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

Not Hesaplaması

Lisans Not Ortalaması

Bilim Sınav Notu

 
Açıklamalar:

Bilim Sınavları Anabilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

Anabilim Dalı Kredi/Ders Saati Ücreti

Ekonometri 3.000,00 TL.

Finans ve 

Bankacılık
1.200,00 TL.

3.000,00 TL.

3.000,00 TL.

Kamu Hukuku 3.000,00 TL.

Özel Hukuk 2.000,00 TL.

Sağlık Hukuku 3.000,00 TL.

Uluslararası 

İlişkiler
3.000,00 TL.

1- Eğitim süresi 3 dönemdir.

2- Bir öğrenci 1. ve 2. yarıyılda 5'er ders almalıdır.
3- Dönem projesi üçüncü yarıyılda alınır. Dönem Projesi dersi her iki dönemde (Güz ya da Bahar'da) alınabilir.

%60

III. Tezsiz Yüksek Lisans (II. Öğretim) Programlarına Başvuru İçin:
1- Lisans Mezuniyet Belgesi : “Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi, (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet üzerinden alınan karekodlu belge ile başvuru yapabilirsiniz)

2- Lisans Transkripti:  Lisans programında aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript yada imzalı ve mühürlü transkript yüklenebilir. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış

olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

Tezsiz Yüksek Lisans Programları İkinci Öğretim olup, 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı için kredi/ders saati ücretleri  aşağıda belirtilmiştir. Daha sonraki Eğitim-Öğretim yıllarında değişebilir. Tezsiz Yüksek Lisans Programlarından mezun 

olabilmek için toplam 3 dönemde en az 10 ders ile dönem projesini başarıyla tamamlaması gerekmektedir.  (Örneğin:3.000,00 TL. den 3 kredilik bir dersin dönemlik ücreti 9.000,00 TL. dir.) Başarısız olunan dersin yeniden alınması ya da yerine 

ders alınması durumunda da ders ücreti ödenir.)

Programı

İşletme
45.000,00 TL.

Veri Analitiği ve Yönetimi Tezsiz 

Yüksek Lisans (II.Öğretim)

1. Dönem  (5 Ders)

45.000,00 TL.

45.000,00 TL.Tezsiz Yüksek Lisans (II.Öğretim)

Tezsiz Yüksek Lisans (II.Öğretim)

Muhasebe Finansman Tezsiz 

Yüksek Lisans (II.Öğretim)

a) Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların önlisans da aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript yada imzalı ve mühürlü transkript belgesi başvuru sistemine yüklenmesi

gerekmektedir. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun

hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

Tezsiz Yüksek Lisans (II.Öğretim)

Tezsiz Yüksek Lisans (II.Öğretim)

Tezsiz Yüksek Lisans (II.Öğretim)

Tezsiz Yüksek Lisans (II.Öğretim)

45.000,00 TL.

45.000,00 TL.

30.000,00 TL.

18.000,00 TL.

45.000,00 TL.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

      b) Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların her iki transkriptinin de eklenmesi gerekmekte olup, hesaplamada 100'lük çevirisinin ortalaması alınacaktır.

8- Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esasları'nın 12. maddesinin 2. fıkrasının (b) bendine istinaden, (Tezsiz yüksek lisans başarı notu; mezuniyet GANO'sunun %40'ı, yazılı olarak yapılacak bilimsel 

değerlendirme ve/veya mülakat sınav notunun %60’ı dikkate alınarak hesaplanır. Elde edilen ortalama, virgülden sonra iki basamak yürütülür. Eşitlik durumunda diğer basamaklar sırasıyla değerlendirilir. Başarı notu 65 puan ve üzeri olanlar 

başarılı kabul edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır.)

7- Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 15/02/2012 tarihli

kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

5- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ÇEVRİMİÇİ olarak süresi içinde yükleyen adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

%40

6-Ales Belgesi: Kontenjanların karşılarında belirtilen programlar için 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. 

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

4- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript’in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler. 



3- Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

Not Hesaplaması

Lisans Not Ortalaması

Bilim Sınav Notu

Açıklamalar:

Not Hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

1- Eğitim süresi 3 dönemdir.

2- Bir öğrenci 1. ve 2. yarıyılda 5'er ders almalıdır.

Program 

Ücreti:

Anabilim Dalı Kredi/Ders Saati Ücreti
1. Dönem (5 Ders+ 

Materyal Ücreti)

Siyaset Bilimi 

ve Kamu 

Yönetimi 

2.250,00 TL. 36.000,00 TL.

1. Dönem Materyal Ücreti

%40

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

2.250,00 TL.

%60

Bilim Sınavı değerlendirmesi Anabilim Dalı tarafından Yönetim ve Siyaset Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı Başvuru Ek Formu esas alınarak yapılmaktadır. Adayların formu doldurararak belirtilen süre içersinde göndermesi 

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

3- 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı için kredi/ders saati ve materyal ücreti  aşağıda belirtilmiştir. Daha sonraki Eğitim-Öğretim yıllarında değişebilir.

2- Lisans Transkripti:  Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren onaylı transkript. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet çıktısı transkript ile başvuru yapabilirsiniz.) (Transkriptleri

yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

6- Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esasları'nın 12. maddesinin 2. fıkrasının (b) bendine istinaden, (Tezsiz yüksek lisans başarı notu; mezuniyet GANO'sunun %40'ı, yazılı olarak yapılacak bilimsel 

değerlendirme ve/veya mülakat sınav notunun %60’ı dikkate alınarak hesaplanır. Elde edilen ortalama, virgülden sonra iki basamak yürütülür. Eşitlik durumunda diğer basamaklar sırasıyla değerlendirilir. Başarı notu 65 puan ve üzeri olanlar 

başarılı kabul edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır.)

IV. Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına Başvuru İçin:
1- Lisans Mezuniyet Belgesi : “Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi, (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet çıktısı ile de başvuru yapabilirsiniz)

4- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript’in Türkçe çevirileri ile birlikte başvurabilirler. 

Yönetim ve Siyaset Uzaktan 

Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans

Programı

* Önlisans mezunu olup lisans tamamlayanların önlisans da aldığı dersleri ve notları gösteren onaylı transkript belgesi ile birlikte onaylı lisans transkriptini başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir. Not ortalaması 100 puan üzerinden

hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

5- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ONLINE olarak süresi içinde yükleyen adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

7- Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 15/02/2012 tarihli

kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

3- Dönem projesi üçüncü yarıyılda alınır. Dönem Projesi dersi her iki dönemde (Güz ya da Bahar'da) alınabilir.

1- Programdan mezun olabilmek için  3 dönemde en az 10 ders ile dönem projesini başarıyla tamamlaması gerekmektedir. 

2-  Her yarıyıl için 2.250,00 TL. Materyal Ücreti ödenecektir.

4- Başarısız olunan dersin yeniden alınması ya da yerine ders alınması durumunda da ders ücreti ödenir.



4- Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

Not Hesaplaması

ALES

Yüksek Lisans Not Ortalaması

Bilim Sınav Notu

Açıklamalar:

Bilim Sınavları Anabilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Not Hesaplanması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

 

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.

1-  Mezuniyet Belgesi:  “Lisans ve Tezli Yüksek Lisans” diploması ya da geçici mezuniyet belgesi. (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet üzerinden alınan karekodlu mezuniyet belgesi ile de başvuru yapabilirsiniz)

10- Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esasları'nın 12. maddesinin 2. fıkrasının (c) bendine istinaden, (Doktora/sanatta yeterlik programları için başarı notu; ... ALES puanının veya yetenek sınav 

puanının %50'si, mezuniyet GANO'sunun %10'u, yazılı olarak yapılacak bilimsel değerlendirme ve/veya mülakat/yetenek veya bilim sınavı/portfolyo incelemesi notunun %30'u ve yabancı dil puanının %10’u dikkate alınarak hesaplanır...)

9- Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hukukuna göre kurulmuş olan üniversitelerin karşılıklı tanınmasına dair Milletlerarası Anlaşmanın uygulanması ile ilgili olarak Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun 15/02/2012 tarihli

kararına istinaden, lisans programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilerek öğrenimini tamamlayanların ÖSYM çıktılarını eklemeleri gerekmektedir.

%50

8- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ÇEVRİMİÇİ olarak süresi içinde yükleyen adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

7- Yurtdışında öğrenim gören adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans ve yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belge ve Diploma ile Transkript’in Türkçe çevirileri ile birlikte

başvurabilirler. 

Not: Doktora/Sanatta Yeterlik/Tıpta Uzmanlık/Diş Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının Doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz. ALES belgesi vermeyenlerin başarı not 

hesaplamalarında ALES puanı Üniversitemiz senato kararı gereğince 60 puan olarak değerlendirmeye alınacaktır.

Yabancı Dil %10

%30

%10

6- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi: Doktora programlarına başvuran adayların 5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL, … eşdeğeri) (TOEFL

sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen

puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html linkten ulaşabilirsiniz.

V.Doktora Programlarına Başvuru İçin:

2- Tezli Yüksek Lisans Transkripti: Tezli Yüksek Lisans programında aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript yada imzalı ve mühürlü transkript yüklenebilir. Not ortalaması 100 puan

üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Mezuniyetinizi gösteren e-devlet çıktısı transkript ile başvuru yapabilirsiniz.) (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş

ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

3- Lisans Transkripti:  Lisans programında aldığı dersleri ve notları gösteren mezuniyete ilişkin e-devlet üzerinden alınan karekodlu transkript yada imzalı ve mühürlü transkript yüklenebilir. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış

olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adayların not ortalaması mezun oldukları üniversiteden yüzlük sisteme çevrilmemiş ise, Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.) 

5- Ales Belgesi: Doktora için aşağıdaki tabloda programların karşılarında belirtilen alan türlerinden en az 60 (Altmış) puan alındığını gösterir, 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi.

(Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.)



8- Yukarıda belirlenen şartları sağlayan ve gerekli belgeleri ÇEVRİMİÇİ olarak süresi içinde yükleyen adayların başvuruları kabul edilir ve bu adaylar giriş sınavlarına alınır.

4- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti

8- Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

Not Hesaplaması

Lisans/Yüksek Lisans Not Ortalaması

Bilim Sınav Notu

AÇIKLAMALAR:

Bilim Sınavları Anabilim Dalı tarafından yapılmaktadır.

Yüksek Lisans Programlarına kabul edilmek için; not hesaplanması sonucunda 65 (altmışbeş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir. 

Doktora Programlarına kabul edilmek için; not hesaplanması sonucunda 70 (Yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir.

8- Vesikalık Fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş olmalı)

Doktora Başvurusu İçin İstenen Belgeler

3- Lisans Diploması Türkçe Çevirisi

5- Lisans ve Yüksek Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi

2- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması

1- Varsa Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi

Yüksek Lisans Başvurusu İçin İstenen Belgeler

9- Yurtdışında öğrenim gören uluslararası adayların kesin kayıttan sonra mezun oldukları Üniversiteler Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından tanınıp tanınmadığı sorgulanır, tanınmıyor ise kayıtları iptal edilir.

2- Lisans Diploması

7- Türkçe programlar için Türkçe Yeterlik Belgesi (C1 düzeyinde)

Akdeniz TÖMER ya da Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler

kabul edilecektir.

%60

%40

7- Uluslararası öğrenci kontenjanlarına başvuran çift uyruklu adaylar Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları için ayrılan kontenjanlara başvuru yapamaz.

VI. Uluslararası Öğrenciler İçin Başvuru Ölçütleri
1- Yurtdışında öğrenim gören uluslararası adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca eşdeğer kabul edilmiş, ilgili lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler. (Bu koşul, 

T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)

3- Yüksek Lisans Programlarına başvuruda ana dilleri dışında ilgili Anabilim Dalı’nın istediği yabancı dil sınavından 5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS, TOEFL … 

eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda kontenjanın 

karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html linkten ulaşabilirsiniz.

5- Doktora Programlarına başvuruda ana dilleri dışında ilgili Anabilim Dalı’nın istediği yabancı dil sınavından 5 yıldan eski olmayan Yabancı Dil Sınavı (YDS)’den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen (YÖKDİL, ÜDS, KPDS,

TOEFL … eşdeğeri) (TOEFL sınavı Türkiye' de yapılıyor ise sadece devlet üniversitelerine ait binalarda yapılan.) bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi. (Anabilim Dalının talebi doğrultusunda

kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.) Eşdeğerlik bilgileri için https://www.osym.gov.tr/TR,10358/esdegerlikler.html linkten ulaşabilirsiniz.

6- Doktora için  Lisans ve Tezli Yüksek Lisans diploması ve transkriptleri Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir.

4- Yüksek Lisans için Lisans diploması ve transkript Türkçe çevirileri ile birlikte eklenecektir.

2- Türkçe programlar için Türkçe yeterlilik sınavından en az C1 düzeyinde belge almak. Sadece Akdeniz TÖMER ve Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler kabul edilecektir.(Bu koşul, T.C. Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda 

aranmaz.)

7- Türkçe programlar için Türkçe Yeterlik Belgesi (C1 düzeyinde) Akdeniz TÖMER ya da 

Yunus Emre Enstitüsünce verilen belgeler kabul edilecektir.

3- Lisans ve Yüksek Lisans Diploması Türkçe Çevirisi

1- Varsa Okul Tanınırlık/Denklik Belgesi

5- Lisans Transkripti Türkçe Çevirisi

4- Lisans Transkripti

6- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Anabilim Dalının talebi 

doğrultusunda kontenjanın karşısında belirtilen puanlar 

geçerlidir.)

6- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (en az 55 puan) Anabilim Dalının talebi doğrultusunda 

kontenjanın karşısında belirtilen puanlar geçerlidir.

Yüksek puandan düşük puana doğru sıralama yapıldıktan sonra kontenjan dahilinde öğrenciler yerleşir.

Başarılı olan ancak kontenjan dışında kalan adaylar en fazla kontenjan sayısı kadar yedek aday olarak belirlenir.



Anabilim Dalı Programı
T.C. Uyruklu 

Kontenjanı

Uluslararası 

Öğrenci 

Kontenjanı

ALES Türü ve 

Puanı
Yabancı Dil Puanı İstenen Belgeler

Sınav Tarih, Saat ve 

Yeri

10 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                                                  

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi   

(Almanca)                                            

*Vesikalık Fotoğraf                                      

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                      

*Denklik Belgesi                                               

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi   

(Almanca)                                                             

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                       

*Vesikalık Fotoğraf                                      

2                

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

- - -

* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

- 4 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 

(Almanca) 70 puan 

almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                                                             

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi   

(Almanca)                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Alman Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

Toplantı Salonu  

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                        

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Alman Dili ve 

Edebiyatı Bölümü 

Toplantı Salonu  

Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/55

Tezli Yüksek 

Lisans 

(Almanca)

KONTENJANLAR VE BAŞVURU ŞARTLARI

Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Eğitimi veya Almanca Mütercim ve

Tercümanlık bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan

adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)      

Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Eğitimi veya Almanca Mütercim ve

Tercümanlık bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

Başvuru Şartları

Alman Dili ve 

Edebiyatı 

Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili ve Eğitimi veya Almanca Mütercim ve

Tercümanlık bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. 

Alman Dili ve Edebiyatı lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında

olmak. Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki

bütün derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en

az bir, en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim

ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 

(Almanca) 65 puan 

almış olmak.



4 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                              

*Vesikalık Fotoğraf                                      

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                                               

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                    

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

3 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                            

*Vesikalık Fotoğraf                                      

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                            

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                             

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Tarih: 10/08/2026                                                                                      

Saat:  11:30  (Yazılı)                                                                                               

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Arkeoloji Bölüm 

Kütüphanesi

Tezli Yüksek 

Lisans

Arkeoloji lisans mezunu olmak.

Arkeoloji lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)          

Tarih: 10/08/2026                                                                                

Saat: 09:30  (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Arkeoloji Bölüm 

Kütüphanesi

Arkeoloji

Doktora

Arkeoloji Anabilim Dalında tezli yüksek Lisans mezunu olmak.

Arkeoloji Anabilim Dalında tezli yüksek Lisans mezunu olmak.

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 30 

puan almış olmak.

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Eşit Ağırlık/55

Eşit Ağırlık/60



15 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                       

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi            

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 5 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi             

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 5 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                      

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Coğrafya 

Bölümü 108 Nolu Derslik

Tarih: 11/08/2026                                                                                 

Saat: 10:00  (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Coğrafya 

Bölümü 109 Nolu Derslik

Coğrafya Biliminde tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Coğrafya lisans mezunu olmak.

Coğrafya 

Doktora

Tezli Yüksek 

Lisans

Coğrafya lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Coğrafya lisans mezunu olmak.

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Coğrafya Biliminde tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Coğrafya Biliminde tezli yüksek lisans mezunu olmak.



20 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                              

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi            

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 5 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                                                               

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                   

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi            

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 5 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tezli Yüksek 

Lisans

Çalışma 

Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri

Sosyal Politika 

ve Çalışma 

İlişkileri Doktora

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji,

Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, İnsan Kaynakları, Uygulamalı Bilimler

Fakültesi veya Hukuk Fakültesi bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

(Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alan kabul edilir. Alan dışından kazanan

öğrenciler lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaktır.) (Başvurusu 

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)                                                                          

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji,

Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, İnsan Kaynakları, Uygulamalı Bilimler

Fakültesi veya Hukuk Fakültesi bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

(Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alan kabul edilir. Alan dışından kazanan

öğrenciler lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaktır.) 

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji,

Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, Sosyal Politika, İnsan Kaynakları veya

Hukuk Fakültesi Programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.

(Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alan kabul edilir. Alan dışından kazanan

öğrenciler lisans/tezli yüksek lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık

okuyacaktır.)

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji,

Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, İnsan Kaynakları, Uygulamalı Bilimler

Fakültesi veya Hukuk Fakültesi bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

(Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alan kabul edilir. Alan dışından kazanan

öğrenciler lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaktır.)                                                                           

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji,

Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, Sosyal Politika, İnsan Kaynakları veya

Hukuk Fakültesi Programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.

(Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alan kabul edilir. Alan dışından kazanan

öğrenciler lisans/tezli yüksek lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık

okuyacaktır.)

Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Yüksek 

Lisans Derslikleri

Tarih: 11/08/2026                                                                                      

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri 

İlişkileri Yüksek Lisans 

Derslikleri

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İşletme, İktisat, Maliye, Psikoloji,

Sosyoloji, Gerontoloji, Sosyal Hizmet, Sosyal Politika, İnsan Kaynakları veya

Hukuk Fakültesi Programlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.

(Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Alan Kabul Edilir. Alanı Dışından Kazanan

öğrenciler lisans/tezli yüksek lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık

okuyacaktır.)



8 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi             

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

15                            

(Alan İçi)
-

5                            

(Alan Dışı)
-

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi             

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

3                            

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

- - -

* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

40 - - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                               

*Vesikalık Fotoğraf

1                  

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- -

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi              

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

5 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                            

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Fakülte veya Yüksekokulların Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, Deniz Ulaştırma

İşletme Mühendisliği, Lojistik, Uluslararası Taşımacılık, Uluslararası Ticaret,

Uluslararası Lojistik, Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği, İşletme, İktisat,

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi veya Hukuk Fakültesi

lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3

katı bilim sınavına alınacaktır.)

İktisat, İstatistik, Matematik, Endüstri Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği

lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3

katı bilim sınavına alınacaktır.)

Denizcilik 

İşletmeleri 

Yönetimi

Tezli Yüksek 

Lisans

Ekonometri

Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Ekonometri lisans mezunu olmak.

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 10:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi B 

Blok Ekonometri Bölümü 

Toplantı Odası

Fakülte veya Yüksekokulların Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, Deniz Ulaştırma

İşletme Mühendisliği, Lojistik, Uluslararası Taşımacılık, Uluslararası Ticaret,

Uluslararası Lojistik, Gemi Makinaları İşletme Mühendisliği, İşletme, İktisat,

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi veya Hukuk Fakültesi

lisans mezunu olmak.

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Ekonometri lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)
*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat:  13:30 (Yazılı)                                                                                        

Sınav Yeri: Kemer 

Denizcilik Fakültesi Z08 

Nolu Derslik

Doktora

Veri Analitiği ve 

Yönetimi Tezsiz 

Yüksek Lisans                

(II. Öğretim)

Tarih: 11/08/2026                                                                                       

Saat:  12:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi B 

Blok Ekonometri Bölümü 

Toplantı Odası

Ekonometri lisans veya tezli yüksek lisansını Ekonometri Anabilim Dalında

yapmış olmak. Tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Lisans mezunu olmak.

Ekonometri lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında olmak. Lisans

Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki bütün derslerden

başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en az bir, en fazla iki

lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim

Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Tezli Yüksek 

Lisans

Lisans mezunu olmak.

Ekonometri lisans veya tezli yüksek lisansını Ekonometri Anabilim Dalında

yapmış olmak. Tezli yüksek lisans mezunu olmak. Tarih:  11/08/2026                                                                                       

Saat: 13:30  (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri:  İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi B 

Blok Ekonometri Bölümü 

Toplantı Odası



10 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                   

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

2              

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

- - -

* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

- 5 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Serik İşletme 

Fakültesi Merkez 

Mahallesi 2191 Sokak 

No:7 Serik/ANTALYA

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Serik İşletme 

Fakültesi Merkez 

Mahallesi 2191 Sokak 

No:7 Serik/ANTALYA

Ekonomi ve 

Finans                    

(Serik)    

(Kazanan 

adaylar Serik 

İşletme 

Fakültesi'nde 

öğrenim 

görecektir.)

Tezli Yüksek 

Lisans

İşletme Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya dengi

Fakültelerin/Yüksekokulların ilgili bölümlerinden lisans mezunu olmak.

İşletme Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya dengi

Fakültelerin/Yüksekokulların ilgili bölümlerinden lisans mezunu olmak.

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına

alınacaktır.)

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Ekonomi ve Finans lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında olmak.

Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki bütün

derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en az bir,

en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve

Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

İşletme Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya dengi

Fakültelerin/Yüksekokulların ilgili bölümlerinden lisans mezunu olmak.



6 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                           

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                    

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

3 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                       

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 40 

puan almış olmak.

Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri, Eski Yunan Dili ve Edebiyatı veya Latin Dili ve

Edebiyatı lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri, Eski Yunan Dili ve Edebiyatı veya Latin Dili ve

Edebiyatı  lisans mezunu olmak.

Eskiçağ Dilleri 

ve Kültürleri 

Tezli Yüksek 

Lisans

Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Sözel/55

Doktora

Tarih: 11/08/2026                                                                                       

Saat: 10:30 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Eskiçağ Dilleri ve 

Kültürleri Bölümü Bölüm 

Kütüphanesi

Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri, Eski Yunan Dili ve Edebiyatı veya Latin Dili ve

Edebiyatı lisans mezunu olmak.

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 13:30 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Eskiçağ Dilleri ve 

Kültürleri Bölümü Bölüm 

Kütüphanesi



30 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                      

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

15 -

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

- 1 Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 

İngilizce 80 puan 

almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat:  13:30 (Mülakat)                                                                                           

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Felsefe Bölümü 

Toplantı Salonu

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 13:30 (Mülakat)                                                                                            

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Felsefe Bölümü 

Toplantı Salonu

Tezli Yüksek 

Lisans

Doktora

Tezli yüksek lisans mezunu olmak.  

Tezli yüksek lisans mezunu olmak.  

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                         

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 40 

puan almış olmak.

Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Lisans mezunu olmak. (Başvurusu 

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Lisans mezunu olmak.                                                                                     

Lisans mezunu olmak.                                                                                     

Tezli yüksek lisans mezunu olmak.  

Felsefe



3                         

(Alan Dışı)
-

1                    

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                          

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                         

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi              

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                    

Saat: 11:00 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İlahiyat 

Fakültesi A Blok 3. Kat A 

334 Nolu Derslik

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: İlahiyat 

Fakültesi A Blok 3. Kat A 

335 Nolu Derslik

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                               

*Vesikalık Fotoğraf

İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi

lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3

katı bilim sınavına alınacaktır.)

Tezli Yüksek 

Lisans

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (İlahiyat Fakültesi yada İlahiyat

Fakültesine eşdeğer programlardan mezun olmayanlar bir yıl Bilimsel Hazırlık

okuyacaklardır.)

İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi

lisans mezunu olmak.

Lisans mezunu olmak. (Alan dışından mezun olanlar ilk yıl bilimsel hazırlık

okuyacaklardır.) (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı

bilim sınavına alınacaktır.) 

-

Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri veya İslam Tarihi ve Sanatları

Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.

16                       

(Alan İçi)

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri veya İslam Tarihi ve Sanatları

Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Sözel/60

Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri veya İslam Tarihi ve Sanatları

Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Doktora

Felsefe ve Din 

Bilimleri



15 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                               

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                  

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 10 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                       

Saat:  10:30 (Yazılı)   (Etki 

Oranı: %50)                                                                                                                                                                                                                                                                              

Saat:  12:00 (Mülakat)  

(Etki Oranı: %50)                                                                                                                                                  

Sınav Yeri: Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi                       

Matematik, İstatistik alanlarından veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Uygulamalı Bilimler

Yüksekokulu ile bu fakültelerin dengi Fakültelerin birinden lisans mezunu olmak.

(Başvurusu onaylanan adayların tamamı bilim sınavına alınacaktır.)

Matematik, İstatistik alanlarından veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Uygulamalı Bilimler

Yüksekokulu ile bu fakültelerin  dengi Fakültelerin birinden lisans mezunu olmak.  

Tezli Yüksek 

Lisans

Matematik, İstatistik alanlarından veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,

Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Uygulamalı Bilimler

Yüksekokulu ile bu fakültelerin  dengi Fakültelerin birinden lisans mezunu olmak.

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Finans ve 

Bankacılık

Eşit Ağırlık/55



8 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                               

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                       

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

1                  

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

- - -

* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

- 1 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

(İngilizce)                                                          

* Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

(İngilizce)                                                          

* Vesikalık Fotoğraf

Tarih:  11/08/2026                                                                                    

Saat:   10:00 (Yazılı)                                                                                       

Sınav Yeri: Turizm 

Fakültesi

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 11:00 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: Turizm 

Fakültesi

Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanlarından tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları alanlarından tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan

adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Tezli Yüksek 

Lisans

Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans mezunu olmak.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans programında en erken yedinci yarıyılın

başında olmak. Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki

yarıyıllardaki bütün derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca

her yarıyılı en az bir, en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans mezunu olmak.

Doktora                            

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 

(İngilizce) 55 puan 

almış olmak.

Gastronomi ve 

Mutfak 

Sanatları

Sözel/55



8 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                            

* Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                   

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                            

* Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                          

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Gazetecilik lisans mezunu olmak.

Tarih: 10/08/2026                                                                               

Saat: 10:00  (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: İletişim 

Fakültesi B Blok 4. Kat. 

Amfi:9

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                         

Sınav Yeri: İletişim 

Fakültesi B Blok 4. Kat. 

Amfi:9

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Sözel/65

Sözel/70

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Gazetecilik lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Gazetecilik

Doktora

Tezli Yüksek 

Lisans

Gazetecilik lisans mezunu olmak.

İletişim alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.

İletişim alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.

İletişim alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.



10 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                            

* Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                   

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                            

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                 

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                      

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                    

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                     

*Vesikalık Fotoğraf

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Halkla İlişkiler 

ve Tanıtım

Tezli Yüksek 

Lisans

Lisans veya tezli yüksek lisansını İletişim alanında yapmış olmak ve tezli yüksek

lisans mezunu olmak.

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak.

Lisans veya tezli yüksek lisansını İletişim alanında yapmış olmak ve tezli yüksek

lisans mezunu olmak.

Sözel/60

Tarih: 10/08/2026                                                                                       

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: İletişim 

Fakültesi B Blok B308 

Nolu Derslik

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: İletişim 

Fakültesi B Blok B309 

Nolu Derslik

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan

adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Lisans veya yüksek lisansını İletişim alanında yapmış olmak ve tezli yüksek lisans

mezunu olmak.

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Doktora

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak.



20 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                   

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

15 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

10 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                         

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                  

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 14:00 (Yazılı)                                                                                              

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

İktisat Bölümü

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 10:30 (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

İktisat Bölümü

İktisat

Lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3

katı bilim sınavına alınacaktır.)

Tezli yüksek lisans mezunu olmak. (İktisat tezli yüksek lisans mezunu olmayanlar

lisans/tezli yüksek lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.)

İktisat, İşletme, Ekonometri, İstatistik, Ziraat Fakültesi (tüm bölümler), Gıda

Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Makina Mühendisliği,

Halkla İlişkiler, Gazetecilik, Sosyoloji, Psikoloji veya Antropoloji alanlarının

birinden lisans mezunu olmak.(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)
Gıda Ekonomisi 

ve İşletmeciliği 

Tezli Yüksek 

Lisans

İktisat Doktora

Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat:  14:00 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

İktisat Bölümü

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından İngilizce 

en az 55 puan almış 

olmak.

Eşit Ağırlık/60

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

İktisat Tezli 

Yüksek Lisans

Lisans mezunu olmak.

Tezli yüksek lisans mezunu olmak. (İktisat tezli yüksek lisans mezunu olmayanlar

lisans/tezli yüksek lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.)

İktisat, İşletme, Ekonometri, İstatistik, Ziraat Fakültesi (tüm bölümler), Gıda

Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Makina Mühendisliği,

Halkla İlişkiler, Gazetecilik, Sosyoloji, Psikoloji veya Antropoloji alanlarının

birinden lisans mezunu olmak. 



10 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                            

*Denklik Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                     

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                         

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                  

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf    

- 1 -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                    

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                     

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                       

Saat: 10:00 (Yazılı) (Etki 

Oranı:%70)                                                                                            

Saat: 13:30 (Mülakat)              

(Etki Oranı:%30)                     

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi 5. Kat İngiliz Dili 

ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

Toplantı Salonu

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 

(İngilizce) 80 puan 

almış olmak.

Yurtiçinde veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışı

yükseköğretim kurumlarında; İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Kültürü ve Edebiyatı,

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Mütercim ve

Tercümanlık, İngilizce Öğretmenliği, İngilizce eğitim veren Karşılaştırmalı

Edebiyat programları ile İngiliz, Amerikan, Alman, Fransız, İtalyan ve İspanyol

Dilleri/Kültürleri/Edebiyatları alanlarındaki tezli yüksek lisans programlarının

birinden mezun olmak.

Yurtiçinde veya Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen yurtdışı

yükseköğretim kurumlarında; İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Kültürü ve Edebiyatı,

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Mütercim ve

Tercümanlık, İngilizce Öğretmenliği, İngilizce eğitim veren Karşılaştırmalı

Edebiyat programları ile İngiliz, Amerikan, Alman, Fransız, İtalyan ve İspanyol

Dilleri/Kültürleri/Edebiyatları alanlarındaki tezli yüksek lisans programlarının

birinden mezun olmak.

MA in English Literature, British Cultural Studies, American Culture and

Literature, English Linguistics, Translation and Interpretation in English, English

Language Teaching or Comparative Literature in English.

Doktora
İngiliz Dili ve 

Edebiyatı

Eşit Ağırlık-

Sözel/70



20                       

(Alan İçi)
-

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

10                   

(Alan Dışı)
-

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                  

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

50 - - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                               

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                                                   

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                          

*Vesikalık Fotoğraf

20 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                               

*ALES Sonuç Belgesi                                                    

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                                            

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                   

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                                  

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                               

*Vesikalık Fotoğraf

- 5 -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                  

* Denklik Belgesi                                                                                                          

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                             

*Vesikalık Fotoğraf

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 

(İngilizce) 50 puan 

almış olmak.

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 

(İngilizce) 70 puan 

almış olmak.

Tezli Yüksek 

Lisans

İngilizce Tezli 

Yüksek Lisans

Tezsiz Yüksek 

Lisans

Tarih: 10/08/2026                                                         

Saat: 09:30  (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi A 

Blok 2. Kat Turkuaz Amfi

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi A 

Blok 2. Kat Turkuaz Amfi

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat: 09:30 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi A 

Blok 2. Kat 202 Nolu 

Derslik

Lisans mezunu olmak.

YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş ; İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu

Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri,

Ekonometri, Turizm İşletmeciliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Pazarlama,

Havacılık, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik,

Endüstri Mühendisliği, Denizcilik İşletmeciliği, Sağlık Yönetimi, Muhasebe,

Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetim veya Muhasebe Bilgi

Sistemleri programlarının birinden Lisans mezunu olmak.

İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler,

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Turizm İşletmeciliği,

Yönetim Bilişim Sistemleri, Pazarlama, Havacılık, Uluslararası Ticaret ve

İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Endüstri Mühendisliği, Denizcilik

İşletmeciliği, Sağlık Yönetimi, Muhasebe, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve

Finans Yönetimi veya Muhasebe Bilgi Sistemleri programlarının birinden lisans

mezunu olmak.

İşletme lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler,

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Turizm İşletmeciliği,

Yönetim Bilişim Sistemleri, Pazarlama, Havacılık, Uluslararası Ticaret ve

İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Endüstri Mühendisliği, Denizcilik

İşletmeciliği, Sağlık Yönetimi, Muhasebe, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve

Finans Yönetimi veya Muhasebe Bilgi Sistemleri programlarının birinden lisans

mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı

bilim sınavına alınacaktır.)

Lisans mezunu olmak. (Alan dışı kabul edilen öğrenciler yüksek lisansa

başlayabilmeleri için Anabilim Dalı tarafından belirlenen bir yarıyıllık hazırlık

derslerini başarıyla tamamlamaları gerekmektedir.) (Başvurusu onaylanan

adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

İşletme lisans mezunu olmak.                                                             

Lisans mezunu olmak.

İşletme



15 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                               

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                   

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                            

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                               

*Vesikalık Fotoğraf

30 - - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                               

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                                        

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 

(İngilizce) 50 puan 

almış olmak.

Lisans mezunu olmak.

İşletme, Muhasebe, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi veya

Muhasebe Bilgi Sistemleri bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına

alınacaktır.)

İşletme, Muhasebe, Muhasebe ve Denetim, Muhasebe ve Fınans Yönetimi veya

Muhasebe Bilgi Sistemleri bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

Muhasebe ve 

Finansman Tezli 

Yüksek Lisans

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat:  09:30 (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi A 

Blok 2. Kat 203 Nolu 

Derslik

Tarih:  11/08/2026                                                                                       

Saat:   10:00 (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi A 

Blok 2. Kat 202 Nolu 

Derslik
Lisans mezunu olmak.

İşletme

Muhasebe ve 

Finansman 

Tezsiz Yüksek 

Lisans



10 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                             

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                   

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                                        

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                               

*Vesikalık Fotoğraf

- 1 -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi  

*Denklik Belgesi                                                  

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                         

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi   

(İngilizce)                                                       

*Vesikalık Fotoğraf

5

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                                        

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                                       

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                                

*Vesikalık Fotoğraf

Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından  en az 

İngilizce 55 puan 

almış olmak.

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından  en az 

İngilizce 60 puan 

almış olmak.

Eşit Ağırlık/60

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 10:00 (Yazılı) (Etki 

Oranı:%50)                                                                                

Saat:14:00 (Mülakat) (Etki 

Oranı:%50)                               

Sınav Yeri:  İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi A 

Blok 3. Kat İşletme 

Bölümü Toplantı Salonu                                                                            

Tarih: 10/08/2026                                                                                 

Saat: 10:00 (Yazılı) (Etki 

Oranı:%50)                                                                                   

Saat: 14:00 (Mülakat) 

(Etki Oranı:%50)                               

Sınav Yeri:  İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi A 

Blok 3. Kat İşletme 

Bölümü Toplantı Salonu                                                                           

Doktora

Lisans veya tezli yüksek lisansını İşletme alanında yapmış olmak ve tezli yüksek

lisans mezunu olmak.

Yüksek Öğretim Kurumu tarafından denkliği kabul edilen bir Yüksek Öğretim

Kurumunda Lisans veya Yüksek lisansını İşletme alanında tamamlamış olmak ve

Tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Lisans veya tezli yüksek lisansını İşletme alanında yapmış olmak ve tezli yüksek

lisans mezunu olmak.

Lisans yada tezli yüksek lisansını İşletme alanında yapmış olmak veya yüksek

lisansını Sosyoloji, Psikoloji, Yönetim ve Organizasyon, İnsan Kaynakları Yönetimi

programlarının birinde yapmış olmak ve tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Lisans yada tezli yüksek lisansını İşletme alanında yapmış olmak veya yüksek

lisansını Sosyoloji, Psikoloji, Yönetim ve Organizasyon, İnsan Kaynakları Yönetimi

programlarının birinde yapmış olmak ve tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Yönetim ve 

Organizasyon 

Doktora 

İşletme



5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                              

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                              

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

10 -

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                       

*Denklik Belgesi                                            

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                              

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                              

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

*Diploma                                                

*Transkript                                       

*Denklik Belgesi                                            

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                              

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  13:00 (Yazılı)                                                                                        

Sınav Yeri: İletişim 

Fakültesi C Blok 2. Kat 

Derslik 12

Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/55

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Sosyal bilimler alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. (İletişim alanı

dışındaki programlardan mezun olan adayların ilk yıl bilimsel hazırlık olarak

alması gereken dersler Anabilim Dalı Kurul Kararı ile belirlenir.)

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Zemin Kat Kadın 

Çalışmaları ve Toplumsal 

Cinsiyet Anabilim Dalı

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Zemin Kat Kadın 

Çalışmaları ve Toplumsal 

Cinsiyet Anabilim Dalı

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/60

Lisans mezunu olmak.

Tezli yüksek lisans mezunu olmak. (Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyetle

ilgili bir programdan mezun olmayanlar tezli yüksek lisans programında bir

dönem bilimsel hazırlık okuyacaklardır.)

Tezli yüksek lisans mezunu olmak. (Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyetle

ilgili bir programdan mezun olmayanlar tezli yüksek lisans programında bir

dönem bilimsel hazırlık okuyacaklardır.)

Lisans mezunu olmak.                                                                                    

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına 

alınacaktır.)  

Sosyal bilimler alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. (İletişim alanı

dışındaki programlardan mezun olan adayların ilk yıl bilimsel hazırlık olarak

alması gereken dersler Anabilim Dalı Kurul Kararı ile belirlenir.)

Sosyal bilimler alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. (İletişim alanı

dışındaki programlardan mezun olan adayların ilk yıl bilimsel hazırlık olarak

alması gereken dersler Anabilim Dalı Kurul Kararı ile belirlenir.)

Doktora

Tezli Yüksek 

Lisans

Doktora

Kadın 

Çalışmaları ve 

Toplumsal 

Cinsiyet

İletişim



15 -

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

- 3 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                                                                         

*Vesikalık Fotoğraf

30 - - -

*Diploma                                                

*Transkript                                                                   

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

*Denklik Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

15                   

(Adalet 

Akademisi)

- - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                                                                                                                                                  

*Görev Yeri Belgesi                                                      

*Vesikalık Fotoğraf                                           

*Denklik Belgesi       

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- - -

*Diploma                                                

*Transkript                                                               

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

*Denklik Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat:   10:00 (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: Hukuk 

Fakültesi                  AMFİ 3 

ve AMFİ 4

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat: 11:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Hukuk 

Fakültesi AMFİ 3

*Diploma                                                

*Transkript                                                     

*Denklik Belgesi                                                      

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi    

*Denklik Belgesi                                       

*Vesikalık Fotoğraf
Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Yabancı ülkede Hukuk Fakültesi bitirenler

diploma denklik belgesine sahip olması gerekmektedir. 

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Eşit Ağırlık/55

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Yabancı ülkede Hukuk Fakültesi

bitirenlerin diploma denklik belgesine sahip olması gerekmektedir. (Başvurusu 

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 5 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.

Tezsiz Yüksek 

Lisans                

(II. Öğretim)

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Yabancı ülkede Hukuk Fakültesi

bitirenlerin diploma denklik belgesine sahip olması gerekmektedir. 

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Yabancı ülkede Hukuk fakültesi

bitirenlerin diploma denklik belgesine sahip olmak.

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Yabancı ülkede Hukuk Fakültesi

bitirenlerin diploma denklik belgesine sahip olması gerekmektedir. 

Tezli Yüksek 

Lisans

Kamu Hukuku 



10 -

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

- 1 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi   

*Denklik Belgesi                                                             

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat:  13:30  (Yazılı)                                                                                        

Sınav Yeri: Hukuk 

Fakültesi Derslik 7

Eşit Ağırlık/70

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Diploma                                                

*Transkript                                                            

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

*Denklik Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

Hukuk Fakültesi lisans ve Hukuk alanlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu

olmak. Yabancı ülkede Hukuk Fakültesi bitirenlerin diploma denklik belgesine

sahip olması gerekmektedir. 

Hukuk Fakültesi lisans ve Hukuk alanlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu

olmak. Yabancı ülkede Hukuk Fakültesi bitirenlerin diploma denklik belgesine

sahip olması gerekmektedir. 

Doktora

Hukuk Fakültesi lisans ve Hukuk alanlarının birinden tezli yüksek lisans mezunu

olmak ve Yükseköğretim Kurulunun doktora programlarına giriş için aranan

lisans ve yüksek lisans denklik kriterlerini sağlamak.

Kamu Hukuku 



20 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

(İngilizce)                                        

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

(İngilizce)                                                            

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 - -

*Denklik Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                                                                         

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç  Belgesi 

(İngilizce)                                               

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

(İngilizce)                                                         

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından  en az 

İngilizce 55 puan 

almış olmak.

*Denklik Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi 

(İngilizce )                                                        

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                       

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                      

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi A 

Blok 1. Kat Mavi Amfi

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından  en az 

İngilizce 55 puan 

almış olmak.

Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

(İngilizce) Yabancı Dil 

Puanına sahip olmak.

Doktora

Maliye

Maliye veya İktisat programlarından Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.

Yükseköğretim Kurulunda denkliği kabul edilmiş İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Uygulamalı

Bilimler Fakültesi veya eşdeğer fakültelerin birinden lisans mezunu olmak.

Yükseköğretim Kurulunda denkliği kabul edilmiş Maliye veya İktisat

programlarında tezli yüksek lisans mezunu olmak. 

Tarih: 11/08/2026                                                                                       

Saat:  10:00 (Yazılı) (Etki 

Oranı:%50)                          

Saat: 14:00 (Mülakat)              

(Etki Oranı:%50)                                                                          

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi 

Maliye Bölümü 4. Kat 

Yüksek Lisans Dersliği

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi,

İşletme Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya eşdeğer fakültelerin

birinden lisans mezunu olmak.                           

Eşit Ağırlık/55

Maliye veya İktisat programlarından Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İktisat Fakültesi,

İşletme Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi veya eşdeğer fakültelerin

birinden lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan 

adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)  

Tezli Yüksek 

Lisans



20 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                                 

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                              

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                                  

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                              

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

3 - -

*Denklik Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                                                                         

*Vesikalık Fotoğraf

30 - - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                               

*Vesikalık Fotoğraf

15                     

(Adalet 

Akademisi)

- - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                                                                                                                                                  

*Görev Yeri Belgesi                                                      

*Vesikalık Fotoğraf                                           

*Denklik Belgesi       

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- - -

*Diploma                                                

*Transkript                                                                           

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Tarih: 10/08/2026                                                                                       

Saat: 14:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Hukuk 

Fakültesi Amfi 1 ve Amfi 2

Eşit Ağırlık/55

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.   

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.             

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.

Tarih: 11/08/2026                                                                                       

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Hukuk 

Fakültesi Amfi 1 

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 40 

puan almış olmak.

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan

kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)  

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak.

Tezli Yüksek 

Lisans

Tezsiz Yüksek 

Lisans

Özel Hukuk



5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                                   

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                              

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                                     

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                              

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

*Denklik Belgesi                                                        

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                       

Saat: 14:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Hukuk 

Fakültesi Derslik 6

Eşit Ağırlık/70 

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.
Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ve Hukuk alanında tezli yüksek lisans

mezunu olmak.

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak, Hukuk alanında tezli yüksek lisans mezunu

olmak. Yükseköğretim Kurulunun Doktora programlarına giriş için aranan lisans

ve yüksek lisans denklik kriterlerini sağlamak.

Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ve Hukuk alanında tezli yüksek lisans

mezunu olmak.

DoktoraÖzel Hukuk



5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

1 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi  

*Tez Veri Giriş Formu                                  

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

4 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                     

Sınav Yeri: Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi 

Pazarlama Bölümü

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat: 09:30 (Yazılı) (Etki 

Oranı:%50)                                                                                

Saat: 14:00 (Mülakat) 

(Etki Oranı:%50)                               

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Ord. Prof. Dr. 

Onur GÜNTÜRKÜN  D-208 

Nolu Dersliği                                                                    

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Eşit Ağırlık/60

Eşit Ağırlık/75

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 75 

puan almış olmak.

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 13:30 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi 

Pazarlama Bölümü

Eşit Ağırlık/55

Yüksek lisans tezini Pazarlama Bilimi ile ilgili konularda yazmış olmak ve Tezli

yüksek lisans mezunu olmak.

Yüksek lisans tezini Pazarlama Bilimi ile ilgili konularda yazmış olmak ve Tezli

yüksek lisans mezunu olmak.

Psikoloji lisans mezunu olmak.     

Tezli Yüksek 

Lisans

Doktora

Psikoloji lisans mezunu olmak.                                                                                                

Adli Psikoloji Bölümü:2                                                                                       Sosyal 

Psikoloji Bölümü:2                                                                                    (Başvurusu 

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Lisans mezunu olmak.                                                                                   

Lisans mezunu olmak.                                                                                  (Başvurusu 

onaylanan adaylardan 60 kişi bilim sınavına alınacaktır.)

Tezli Yüksek 

Lisans

Pazarlama

Psikoloji



6 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

3 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: İletişim 

Fakültesi C Blok 3. Kat 

Derslik 20

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Tezli Yüksek 

Lisans

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 13:00 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri:  İletişim 

Fakültesi C Blok 3. Kat 

Derslik 20

İletişim alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.

İletişim alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Sözel/70

İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak.

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına

alınacaktır.)   

İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak.

Doktora

Radyo, 

Televizyon ve 

Sinema 

İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak.

İletişim alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.



10 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

2            

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

-

* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

- 2 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 11:00 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: İletişim 

Fakültesi C Blok 4. Kat 

Derslik 24

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 11:00 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: İletişim 

Fakültesi C Blok 4. Kat 

Derslik 24

Reklamcılık lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında olmak. Lisans

Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki bütün derslerden

başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en az bir, en fazla iki

lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim

Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Tezli Yüksek 

Lisans

Sosyal Bilimler alanında veya Güzel Sanatlar Fakültesi ilgili bölümlerinin birinden

lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3

katı bilim sınavına alınacaktır.) 

Sosyal Bilimler alanında veya Güzel Sanatlar Fakültesi ilgili bölümlerinin birinden

lisans mezunu olmak. 

Sosyal Bilimler alanında veya Güzel Sanatlar fakültesi ilgili bölümlerinin birinden

lisans mezunu olmak.                     

Reklamcılık



3                      

(Alan İçi)
-

1                   (Alan 

Dışı)
-

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

3                    

(Alan İçi)
-

1                    

(Alan Dışı)
-

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Spor Bilimleri 

Fakültesi

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                    

Sınav Yeri: Spor Bilimleri 

Fakültesi

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 40 

puan almış olmak.

Spor Bilimler Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu

olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim

sınavına alınacaktır.) 

Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Alan dışından mezun olanlar ilk yıl

lisans/tezli yüksek lisans programından bilimsel hazırlık okuyacaktır.)

Rekreasyon, Rekreasyon Yönetimi, Spor Yöneticiliği veya Spor Bilimleri Tezli

Yüksek Lisans mezunu olmak. 

Tezli Yüksek 

Lisans

Lisans mezunu olmak. (Alan dışından mezun olanlar ilk yıl lisans programından

bilimsel hazırlık okuyacaktır.) (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.) 

Rekreasyon

Doktora

Rekreasyon, Rekreasyon Yönetimi, Spor Yöneticiliği veya Spor Bilimleri Tezli

Yüksek Lisans mezunu olmak. 

Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/65

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Spor Bilimler Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu

olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim

sınavına alınacaktır.) 

Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/55



10                  

(Alan İçi)
-

4                    

(Alan Dışı)
-

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

5 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                             

*Denklik Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                  

*Denklik Belgesi                                          

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

10 - - -

*Diploma                                                

*Transkript                                                     

* Denklik Belgesi                                                                                                 

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- - -

*Diploma                                                

*Transkript                                                   

* Denklik Belgesi                                                                                                                               

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Tarih: 11/08/2026                                                                                  

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Turizm 

Fakültesi

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 09:30 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Hukuk 

Fakültesi Amfi 3

Tarih:  11/08/2026                                                                                       

Saat:  13:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Hukuk 

Fakültesi Amfi 3

Turizm ile ilgli lisans bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. (Başvurusu

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.) 

İlgili Fakültelerin İşletme, Rekreasyon, Fizyoterapi, Hemşirelik veya Gerontoloji

lisans bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen

dersler Rekreasyon Yönetimi lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık olarak

aldırılır.) (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim

sınavına alınacaktır.)

Turizm ile ilgli lisans bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Rekreasyon 

Yönetimi

Tezli Yüksek 

Lisans

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 40 

puan almış olmak.

Hukuk, Tıp , Eczacılık veya Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu

olmak. Yabancı Ülkede bu okulları bitirenlerin diploma denklik belgesine sahip

olması gerekmektedir. 

Hukuk, Tıp , Eczacılık veya Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu

olmak. Yabancı Ülkede bu okulları bitirenlerin diploma denklik belgesine sahip

olması gerekmektedir. 

Hukuk, Tıp , Eczacılık veya Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu

olmak. Yabancı Ülkede bu okulları bitirenlerin diploma denklik belgesine sahip

olması gerekmektedir. 

Tezli Yüksek 

Lisans

Hukuk, Tıp , Eczacılık veya Diş Hekimliği Fakültelerinin birinden lisans mezunu

olmak. Yabancı Ülkede bu okulları bitirenlerin diploma denklik belgesine sahip

olması gerekmektedir. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3

katı bilim sınavına alınacaktır.)

Sağlık Hukuku

Tezsiz Yüksek 

Lisans



10 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

3 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Sanat Tarihi, Mimarlık Fakültesi Bölümleri, Güzel Sanatlar Fakültesi Resim

Bölümü veya Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü lisans mezunu olmak. (Sanat

Tarihi bölümü dışından mezun olanlar 1 yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.) 

Lisans veya Tezli yüksek lisansını Sanat Tarihi alanında yapmış olmak ve Tezli

Yüksek lisans mezunu olmak.

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat: 14:00 (Mülakat)                                                                                             

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi 3. Kat Sanat 

Tarihi Bölümü

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  14:00 (Mülakat)                                                                                           

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi 3. Kat Sanat 

Tarihi Bölümü

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Sanat Tarihi, Mimarlık Fakültesi Bölümleri, Güzel Sanatlar Fakültesi Resim

Bölümü veya Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü lisans mezunu olmak. (Sanat

Tarihi bölümü dışından mezun olanlar 1 yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.)

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 4 katı bilim sınavına

alınacaktır.)

Lisans veya Tezli yüksek lisansını Sanat Tarihi alanında yapmış olmak ve Tezli

Yüksek lisans mezunu olmak.

Lisans veya Tezli yüksek lisansını Sanat Tarihi alanında yapmış olmak ve Tezli

Yüksek lisans mezunu olmak.

Sanat Tarihi

Tezli Yüksek 

Lisans

Doktora

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Sanat Tarihi, Mimarlık Fakültesi Bölümleri, Güzel Sanatlar Fakültesi Resim

Bölümü veya Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü lisans mezunu olmak. (Sanat

Tarihi bölümü dışından mezun olanlar 1 yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.) 



13 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat:  09:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi B 

Blok2. Kat Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi 

Toplantı Salonu

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

2          

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

- - -

* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

- 2 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat:  09:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi B 

Blok 2. Kat Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi 

Toplantı Salonu

Tezli Yüksek 

Lisans

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programında en erken yedinci yarıyılın

başında olmak. Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki

yarıyıllardaki bütün derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca

her yarıyılı en az bir, en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Eşit Ağırlık/60 

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak. 

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık

olarak aldırılır.)

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık

olarak aldırılır.) (Programa kabul için YDS veya Eşdeğer yabancı dil sınavına

girmiş olmak yeterlidir ancak öğrencilerin programda zorunlu/seçmeli ders

statüsünde açılan Akademik İngilizce dersini almaları zorunludur. Bu dersten

muafiyet talebinde bulunmak istiyen öğrencilerin, dersin sorumlu öğretim üyesi

tarafından dönem başında yapılacak seviye tespit sınavından en az 70 puan

almaları veya YDS/eşdeğer bir sınavdan 55 puan aldıklarını belgelendirmeleri

gerekmektedir.)                                         

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programından ilk yıl bilimsel hazırlık

olarak aldırılır.) (Programa kabul için YDS veya Eşdeğer yabancı dil sınavına

girmiş olmak yeterlidir ancak öğrencilerin programda zorunlu/seçmeli ders

statüsünde açılan Akademik İngilizce dersini almaları zorunludur. Bu dersten

muafiyet talebinde bulunmak isteyen öğrencilerin, dersin sorumlu öğretim üyesi

tarafından dönem başında yapılacak seviye tespit sınavından en az 70 puan

almaları veya YDS/eşdeğer bir sınavdan 55 puan aldıklarını belgelendirmeleri

gerekmektedir.)                                                                                                                                 

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına

alınacaktır.)   

Siyaset Bilimi                  

ve                    

Kamu Yönetimi



48 - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                               

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- -

*Diploma                                                        

*Transkript                                                                   

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                          

*Vesikalık Fotoğraf

- 2 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                              

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

*Vesikalık Fotoğraf                           

(10-11 Ağustos 2026 

Başvuru Formlarının 

İncelenmesi.) Uzaktan 

eğitim programına kabul 

için yazılı sınav ve 

mülakat yapılmayacaktır. 

Sınav notu, başvurular 

bittikten sonra 

öğrencilerin başvuru 

formlarında yer alan 

iletişim bilgilerine (e-

posta ) gönderilecek olan 

değerlendirme formu 

üzerinden verilecektir.

Doktora

Lisans mezunu olmak. 

Lisans mezunu olmak. 

Lisans mezunu olmak. 

Lisans yada Tezli Yüksek Lisansını Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu

Yönetimi alanında yapmış olmak ve Tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Yönetim ve 

Siyaset Tezsiz 

Yüksek Lisans             

(Uzaktan 

Öğretim)

Tarih: 10/08/2026                                                                                       

Saat:  13:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi B 

Blok 2. Kat Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi 

Toplantı Salonu

Eşit Ağırlık/70 

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Sosyal Bilimler alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak. (Aday için eksik

görülen dersler Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Lisans/Tezli Yüksek Lisans

Programından bilimsel hazırlık olarak ilk yıl aldırılır.)

Lisans yada Tezli Yüksek Lisansını Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu

Yönetimi alanında yapmış olmak ve Tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Siyaset Bilimi                  

ve                    

Kamu Yönetimi



8 -

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

1          

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

- - -

* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

Sosyal Hizmet bölümü lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan

kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Sosyal Hizmet lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında olmak.

Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki bütün

derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en az bir,

en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve

Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Sosyal Hizmet bölümü lisans mezunu olmak.                                

Tezli Yüksek 

Lisans

Sosyal Hizmet 

(Manavgat)                                  

(Kazanan 

adaylar 

Manavgat 

Sosyal ve Beşeri 

Bilimler 

Fakültesi'nde 

öğrenim 

görecektir.)

Tarih: 11/08/2026                                                                                   

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Manavgat 

Sosyal ve Beşeri Bilimler 

Fakültesi 



7

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

6 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

1 -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                       

Saat:  09:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Sosyoloji 

Bölümü 402 Nolu Derslik

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 10:00  (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Sosyoloji 

Bölümü Seminer Salonu

Lisans veya tezli yüksek lisansını Sosyoloji alanında yapmış olmak ve Tezli Yüksek

Lisans mezunu olmak.

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Eşit Ağırlık/70

Eşit Ağırlık/60

Sosyoloji

Tezli Yüksek 

Lisans

Doktora

Lisans mezunu olmak. (Sosyoloji bölümü dışından mezun olanlar Sosyoloji lisans

programında bir dönem  bilimsel hazırlık okuyacaktır.) 

Lisans mezunu olmak. (Sosyoloji bölümü dışından mezun olanlar Sosyoloji lisans

programında bir dönem  bilimsel hazırlık okuyacaktır.) 

Lisans veya tezli yüksek lisansını Sosyoloji alanında yapmış olmak ve Tezli Yüksek

Lisans mezunu olmak.

Lisans veya tezli yüksek lisansını Sosyoloji alanında yapmış olmak ve Tezli Yüksek

Lisans mezunu olmak.

Lisans mezunu olmak. (Sosyoloji bölümü dışından mezun olanlar Sosyoloji

lisans programında bir dönem bilimsel hazırlık okuyacaktır.) (Başvurusu 

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)   

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.



5 -

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

3 -

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Spor Bilimleri 

Fakültesi

Tarih: 10/08/2026                                                                                       

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: Spor Bilimleri 

Fakültesi

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

Tezli Yüksek 

Lisans

Doktora

Spor Yöneticiliği, Spor Yönetimi, Spor Yönetim Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor

Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Sporda

Psikososyal alanlar veya Rekreasyon alanlarında tezli yüksek lisans mezunu

olmak.
Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.Spor Yöneticiliği, Spor Yönetimi, Spor Yönetim Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor

Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Sporda

Psikososyal alanlar veya Rekreasyon alanlarında tezli yüksek lisans mezunu

olmak.

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/55

Spor Bilimler Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu

olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim

sınavına alınacaktır.) 

Spor Bilimler Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu

olmak. 

Spor Yöneticiliği



20 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                 

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

10 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                               

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 2 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Sözel/55

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Tarih Tarih alanında veya Sosyal ve Beşeri bilimlerin diğer alanlarında tezli yüksek

lisans mezunu olmak. (Yüksek lisans eğitimini Tarih alanı dışında tamamlayan

adaylar bir dönem Tarih lisans/tezli yüksek lisans programlarında bilimsel hazırlık

okuyacaklardır. 

Tarih alanında veya Sosyal ve Beşeri bilimlerin diğer alanlarında tezli yüksek

lisans mezunu olmak. (Yüksek lisans eğitimini Tarih alanı dışında tamamlayan

adaylar bir dönem Tarih lisans/tezli yüksek lisans programlarında bilimsel hazırlık

okuyacaklardır. 

Tarih alanında veya Sosyal ve Beşeri bilimlerin diğer alanlarında tezli yüksek

lisans mezunu olmak. (Yüksek lisans eğitimini Tarih alanı dışında tamamlayan

adaylar bir dönem Tarih lisans/tezli yüksek lisans programlarında bilimsel hazırlık

okuyacaklardır. 

Doktora

Tarih, Tarih Öğretmenliği veya Sosyal ve Beşeri bilimler alanında lisans mezunu

olmak. (Üniversitelerin Tarih Bölümü veya Tarih Öğretmenliği bölümlerinin

birinden lisans mezunu olmayanlar bir dönem Tarih lisans programında bilimsel

hazırlık okuyacaklardır.) 
Tezli Yüksek 

Lisans

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Tarih Bölümü 

202 Nolu Derslik

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat: 10:00                                                                                              

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi Tarih Bölümü 

202 Nolu Derslik

Tarih, Tarih Öğretmenliği veya Sosyal ve Beşeri bilimler alanında lisans mezunu

olmak. (Üniversitelerin Tarih Bölümü veya Tarih Öğretmenliği bölümlerinin

birinden lisans mezunu olmayanlar bir dönem Tarih lisans programında bilimsel

hazırlık okuyacaklardır.) (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3

katı bilim sınavına alınacaktır.)

Tarih Bölümü veya Türkoloji bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. (Lisans

eğitimini Tarih Bölümünde tamamlamayan adaylar bir dönem Tarih lisans

programında bilimsel hazırlık okuyacaklardır.)



11 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                       

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

4 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

6 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                   

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri veya İslam Tarihi ve Sanatları

Anabilim Dallarından tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (İlahiyat Fakültesi veya İslami

İlimler Fakültesi  dışından mezun olanlar ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.) 

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: İlahiyat 

Fakültesi A Blok 4. Kat A-

422 Nolu Derslik

Tarih:  10/08/2026                                                                                        

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                      

Sınav Yeri: İlahiyat 

Fakültesi A Blok 4. Kat A-

416 Nolu Derslik

Tarih: 10/08/2026                                                                                        

Saat: 11:00 (Yazılı)  (Etki 

Oranı:%50)                                                       

Sınav Yeri:  İlahiyat 

Fakültesi A Blok 2. Kat 

233 Nolu Derslik                                                                            

Saat: 13:30 (Mülakat)  

(Etki Oranı:%50)                                         

Sınav Yeri: İlahiyat 

Fakültesi A Blok 5. Kat 

Toplantı Salonu

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Sözel/55

Temel İslam 

Bilimleri 

Doktora

Temel İslam 

Bilimleri

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Temel İslam 

Bilimleri Tezli 

Yüksek Lisans

Hadis Tezli 

Yüksek Lisans

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (İlahiyat Fakültesi veya İslami

İlimler Fakültesi  dışından mezun olanlar ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.) 

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (İlahiyat Fakültesi veya İslami

İlimler Fakültesi dışından mezun olanlar ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.)

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına

alınacaktır.)

Sosyal Bilimler alanında lisans mezunu olmak. (İlahiyat Fakültesi veya İslami

İlimler Fakültesi dışından mezun olanlar ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaklardır.)

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına

alınacaktır.)

Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri veya İslam Tarihi ve Sanatları

Anabilim Dallarından tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.



15                  

(Alan İçi)
-

3                    

(Alan Dışı)
-

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

3             

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

-
* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

- 5 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                       

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Turizm 

Fakültesi

10                  

(Alan İçi)
-

5                     

(Alan Dışı)
-

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

- 3 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından (İngilizce) 

en az  55 puan almış 

olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat:  13:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Turizm 

Fakültesi

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından (İngilizce)  

en az  55 puan almış 

olmak.

Eşit Ağırlık/60

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Turizm 

İşletmeciliği 

Turizm ile ilgili bölümlerden veya İşletme bölümü lisans mezunu olmak.

Turizm ile ilgili alanlar veya İşletme alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Tezli Yüksek 

Lisans

Turizm ile ilgili bölümlerden veya İşletme bölümü lisans mezunu olmak.

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına

alınacaktır.)

Turizm ile ilgili alanlar, Uluslararası Turizm Yönetimi veya İşletme alanlarından

tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm

İşletmeciliği lisans/yüksek lisans programlarından ilk yıl bilimsel hazırlık olarak

aldırılır.) 

Doktora

Turizm İşletmeciliği lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında olmak.

Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki bütün

derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en az bir,

en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve

Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm İşletmeciliği lisans

programından ilk yıl bilimsel hazırlık olarak aldırılır.)

Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm İşletmeciliği lisans

programından ilk yıl bilimsel hazırlık olarak aldırılır.) (Başvurusu onaylanan

adaylardan kontenjan sayısının 5 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Aday için eksik görülen dersler Turizm

İşletmeciliği lisans/yüksek lisans programlarından ilk yıl bilimsel hazırlık olarak

aldırılır.) 

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi      

(İngilizce)                                    

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 10/08/2026                                                                                       

Saat:  10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Turizm 

Fakültesi



10 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                   

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 1 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                       

Saat:  09:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Turizm 

Fakültesi

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 50 

puan almış olmak.

Tezli Yüksek 

Lisans

Turizm 

Rehberliği

Turizm Rehberliği, Turist Rehberliği veya Turist Rehberliği ve Seyahat

İşletmeciliği lisans mezunu olmak. 

Turizm Rehberliği, Turist Rehberliği veya Turist Rehberliği ve Seyahat

İşletmeciliği lisans mezunu olmak. 

Turizm Rehberliği, Turist Rehberliği veya Turist Rehberliği ve Seyahat

İşletmeciliği lisans mezunu olmak. (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Eşit Ağırlık-

Sözel-

Sayısal/55



20 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                   

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

15 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                   

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

3                  

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

-
* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

- 5 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                                      

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih:  11/08/2026                                                                                       

Saat: 11:30 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Serik İşletme 

Fakültesi Merkez 

Mahallesi 2191 Sokak 

No:7  Serik/ANTALYA

Tarih:  11/08/2026                                                                                       

Saat: 11:30 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Serik İşletme 

Fakültesi Merkez 

Mahallesi 2191 Sokak 

No:7  Serik/ANTALYA

Lisans mezunu olmak. (Turizm veya İşletme alanlarından mezun olmayanlar ilk

yıl bilimsel hazırlık okuyacaktır.)

Lisans mezunu olmak. (Turizm veya İşletme alanlarından mezun olmayanlar ilk

yıl bilimsel hazırlık okuyacaktır.) (Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan

sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Lisans mezunu olmak.                                                                                  

Tarih: 10/08/2026                                                                                      

Saat: 11:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Manavgat 

Turizm Fakültesi Amfi 1

Tezli Yüksek 

Lisans

Turizm Yönetimi 

(Manavgat) 

(Kazanan 

adaylar 

Manavgat 

Turizm 

Fakültesi'nde 

öğrenim 

görecektir.)

Tezli Yüksek 

Lisans

Lisans mezunu olmak.                                                                               (Başvurusu 

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Eşit Ağırlık-

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Turizm İşletmeciliği lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında olmak.

Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki bütün

derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en az bir,

en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve

Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Lisans mezunu olmak. Turizm veya İşletme alanlarından mezun olmayanlar ilk yıl

bilimsel hazırlık okuyacaktır. 

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Turizm 

İşletmeciliği  

(Serik)       

(Kazanan 

adaylar Serik 

İşletme  

Fakültesi'nde 

öğrenim 

görecektir.)



16 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                   

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

3              

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

-
* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                       

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

- 16 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                             

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                       

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih:  10/08/2026                                                                                       

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi 308 Numaralı 

Derslik

5 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                   

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 5 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                             

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                       

*Vesikalık Fotoğraf

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Türk Halk Bilimi veya Çağdaş

Türk Lehçeleri bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. 

Sözel/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Türkoloji veya Filoloji alanında lisans mezunu olmak. 

Türk Dili ve Edebiyatı lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında

olmak. Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki

bütün derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en

az bir, en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim

ve Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Türk Halk 

Edebiyatı Tezli 

Yüksek Lisans

Türkoloji veya Filoloji alanında lisans mezunu olmak. 

Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği

veya Çağdaş Türk Lehçeleri bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. (Eğitim

Fakültesi Türkçe Öğretmenliği bölümünden mezun olanlar bir dönem bilimsel

hazırlık programı okuyacaktır.)

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına

alınacaktır.)

Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Türk Halk Bilimi veya Çağdaş

Türk Lehçeleri bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. (Başvurusu 

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Türk Dili ve 

Edebiyatı    Tezli 

Yüksek Lisans

Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği

veya Çağdaş Türk Lehçeleri bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. (Eğitim

Fakültesi Türkçe Öğretmenliği bölümünden mezun olanlar bir dönem bilimsel

hazırlık programı okuyacaktır.)                                                                                                  

Tarih:  10/08/2026                                                                                       

Saat: 14:00 (Mülakat)                                                                                            

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi 308 Numaralı 

Derslik 

Tarih:  10/08/2026                                                                                       

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi 308 Numaralı 

Derslik

Türk Dili ve 

Edebiyatı



15 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 15 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Eğitimini Türk Dili ve Edebiyatı, (Eski Türk Dili, Eski

Türk Edebiyatı, Türk Halk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Türk Dili,

Türk Edebiyatı) Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği veya

Çağdaş Türk Lehçeleri Programlarının birinden tamamlamış olmak. (Lisans ve

Yüksek Lisans Eğitimini Türkçe Öğretmenliği alanında tamamlamış olanlar Türk

Dili ve Edebiyatı lisans/tezli yüksek lisans programında bir dönem bilimsel

hazırlık okuyacaklardır.) Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. 

Sözel/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Lisans ve Tezli Yüksek lisansını Türkoloji veya Filoloji alanında yapmış olmak ve

Tezli yüksek lisans mezunu olmak.

Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Eğitimini Türk Dili ve Edebiyatı, (Eski Türk Dili, Eski

Türk Edebiyatı, Türk Halk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Türk Dili,

Türk Edebiyatı) Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği veya

Çağdaş Türk Lehçeleri Programlarının birinden tamamlamış olmak. (Lisans ve

Yüksek Lisans Eğitimini Türkçe Öğretmenliği alanında tamamlamış olanlar Türk

Dili ve Edebiyatı lisans/tezli yüksek lisans programında bir dönem bilimsel

hazırlık okuyacaklardır.) Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Doktora

Tarih: 11/08/2026                                                                                         

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Edebiyat 

Fakültesi 308 Numaralı 

Derslik

Türk Dili ve 

Edebiyatı



20 - Eşit Ağırlık/65

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 40 

puan almış olmak.

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- Eşit Ağırlık/65

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 40 

puan almış olmak.

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

4                

(Bütünleşik Tezli 

Yüksek Lisans)

-
* Öğrenci Belgesi                               

*Transkript                                   

*Vesikalık Fotoğraf

Adaylar bilim sınavına 

katılmayacak olup, 

başvuruda bulunan 

öğrencilerin sıralaması 

GANO'ya göre yapılır.

- 5 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                             

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                                       

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi C Blok 

Uluslararası İlişkiler 

Derslik C8

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi C Blok 

Uluslararası İlişkiler 

Derslik C8

Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği veya

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında lisans mezunu olmak. (Başvurusu 

onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Tezli Yüksek 

Lisans

Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği veya

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında lisans mezunu olmak. 

Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği veya

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında lisans mezunu olmak.

Uluslararası İlişkiler lisans programında en erken yedinci yarıyılın başında olmak.

Lisans Ganosu'nun 4.00 üzerinden 3.00 olması ve önceki yarıyıllardaki bütün

derslerden başarılı olmak. Öğrenciler lisans eğitimi boyunca her yarıyılı en az bir,

en fazla iki lisansüstü ders alabilir. (Akdeniz Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve

Öğretim Yönetmeliği Uygulama Usul ve Esaslar 9. maddesi)

Uluslararası 

İlişkiler



45 - - -

*Diploma                                                        

*Transkript                                            

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

- - -

*Diploma                                                

*Transkript                                                                                                      

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

- 45 - -

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                          

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                                    

*Vesikalık Fotoğraf

5 -

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                      

*Vesikalık Fotoğraf

- 3 -

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 60 

puan almış olmak.

*Varsa Okul Tanınırlık Belgesi                                                   

*Diploma (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                            

*Transkript (Türkçe Çevirileri ile 

birlikte)                                                                   

* Türkçe Dil Belgesi (C1 düzeyinde 

Akdeniz Üniversitesi TÖMER veya 

Yunus Emre Enstitüsü'nden)                                                

* Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                          

*Vesikalık Fotoğraf

Tarih:  11/08/2026                                                                                      

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri:  İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi C Blok 

Uluslararası İlişkiler 

Derslik C8

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 60 

puan almış olmak.

Eşit Ağırlık/70 

Lisans mezunu olmak.

Tezsiz Yüksek 

Lisans                

(II.Öğretim)

Doktora

Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler veya Avrupa Birliği tezli

yüksek lisans programı mezunu olmak.

Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler veya Avrupa Birliği tezli

yüksek lisans programı mezunu olmak.

Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler veya Avrupa Birliği tezli

yüksek lisans programı mezunu olmak.

Lisans mezunu olmak.

Lisans mezunu olmak. 

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                          

Sınav Yeri: İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi C Blok 

Uluslararası İlişkiler 

Derslik C8

Uluslararası 

İlişkiler



5 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                        

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

3 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                        

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

5 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

2 -

*Diploma                                               

*Transkript                                                

*ALES Sonuç Belgesi                                  

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                    

*Vesikalık Fotoğraf

1               

(Şehit/Gazi 

Yakınları ve 

Gaziler İçin)

-

*Diploma                                                

*Transkript                                                       

*ALES Sonuç Belgesi                                            

*Yabancı Dil Sınavı Sonuç Belgesi                                                 

* Şehit/Gazi Yakını veya Gazi Belgesi                                     

*Vesikalık Fotoğraf                                      

Tarih: 10/08/2026                                                                                         

Saat: 10:30 (Yazılı)                                                                                            

Sınav Yeri: Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi 

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat:  10:30 (Yazılı)                                                                                           

Sınav Yeri: Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi 

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 10:00 (Yazılı)                                                                                             

Sınav Yeri: Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi Yönetim 

Bilişim Sistemleri 

Anabilim Dalı

Tarih: 11/08/2026                                                                                        

Saat: 14:00 (Yazılı)                                                                                     

Sınav Yeri: Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi Yönetim 

Bilişim Sistemleri 

Anabilim Dalı

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Yönetim Bilişim 

Sistemleri

Tezli Yüksek 

Lisans

Doktora

Lisans mezunu olmak.                                                                              

Lisans veya yüksek lisans eğitiminin en az birini Bilgisayar, Bilişim veya

Enformatik ile ilgili alanlarda tamamlamış olmak. Tezli yüksek lisans mezunu

olmak.

Lisans veya yüksek lisans eğitiminin en az birini Bilgisayar, Bilişim veya

Enformatik ile ilgili alanlarda tamamlamış olmak. Tezli yüksek lisans mezunu

olmak.

Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Enstitülerin Uluslararası Ticaret ve Lojistik,

Uluslararası Ticaret, Lojistik Yönetimi, Lojistik, Uluslararası Lojistik, Ulaştırma

Yönetimi, Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Finans, İktisat veya İşletme 

Anabilim Dalları dışındaki tezli yüksek lisans programlarından mezun olanlar

Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans/tezli yüksek lisans programında ilk yıl

bilimsel hazırlık okuyacaktır.)

Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak. (Enstitülerin Uluslararası Ticaret ve Lojistik,

Uluslararası Ticaret, Lojistik Yönetimi, Lojistik, Uluslararası Lojistik, Ulaştırma

Yönetimi, Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Finans, İktisat veya İşletme 

Anabilim Dalları dışındaki tezli yüksek lisans programlarından mezun olanlar

Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans/tezli yüksek lisans programında ilk yıl

bilimsel hazırlık okuyacaktır.)

Doktora

Uluslararası 

Ticaret ve 

Lojistik

Lisans mezunu olmak. (Fakülte ve Yüksekokulların Uluslararası Ticaret ve

Lojistik, Uluslararası Ticaret, Lojistik Yönetimi, Lojistik, Uluslararası Lojistik,

Ulaştırma Yönetimi, Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Finans, İktisat

veya İşletme bölümleri dışından lisans mezunu olanlar Uluslararası Ticaret ve

Lojistik lisans programında ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaktır.) (Başvuru yapan

adaylardan kontenjan sayısının 4 katı bilim sınavına alınacaktır.)

Lisans mezunu olmak. (Fakülte ve Yüksekokulların Uluslararası Ticaret ve Lojistik,

Uluslararası Ticaret, Lojistik Yönetimi, Lojistik, Uluslararası Lojistik, Ulaştırma

Yönetimi, Ulaştırma ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Finans, İktisat veya İşletme 

bölümleri dışından lisans mezunu olanlar Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans

programında ilk yıl bilimsel hazırlık okuyacaktır.) 

Tezli Yüksek 

Lisans

Eşit Ağırlık/60

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil Puanına 

sahip olmak.

Eşit Ağırlık/55

YDS veya Eşdeğer 

Yabancı Dil 

Sınavından en az 55 

puan almış olmak.

Lisans mezunu olmak.                                                                                                                 

(Başvurusu onaylanan adaylardan kontenjan sayısının 3 katı bilim sınavına 

alınacaktır.)

Eşit Ağırlık/60


